
Uchwała Nr XLIII/398/2013
Rady Miejskiej w Karczewie
z dnia 3 września 2013 roku

w sprawie sprzedaży  nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna o nr 184/1 
w Karczewie stanowiącej własność Gminy Karczew

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) oraz art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010, Nr 102, poz. 651 ze zmianami) uchwala się, co 
następuje:

§  1.  Wyraża  się  zgodę  na  bezprzetargowe zbycie  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej 
własność Gminy Karczew, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 184/1 w obr. 10 o pow. 
5 m² w Karczewie na rzecz właściciela sąsiedniej przyległej nieruchomości, z przeznaczeniem na 
poprawę jej zagospodarowania.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton



UZASADNIENIE

Należąca  do  Gminy  Karczew  działka  o  nr  ew.  184/1  w  obr.  10  nie  nadaje  się  do 
samodzielnego  zagospodarowania.  W związku  z  tym została  przeznaczona  do  przyłączenia  do 
działki sąsiedniej celem poprawy jej zagospodarowania.

Zbycie będzie dokonane na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce  nieruchomościami  celem  poprawienia  warunków  zagospodarowania  nieruchomości 
przyległych.

Przewodniczący Rady
Tadeusz Marton


